
Uchwała Nr 4/2014 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 grudnia 2014 roku 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów których realizacja w roku budżetowym 2014 i latach 
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy i nie stanowiących 
przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

Na podstawie art . 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 poz. 885 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XXXV/242/2013 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z 23 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej na lata 2014 - 2019 Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje : 

§ 1 

Upoważnia się kierown ików jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym 2014 i latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy i nie stanowiących przedsięwzięć , o których mowa w art . 226 ust. 4 
pkt 2 ustawy o finansach publicznych w kwocie 232 .950 ,00 zł . 

Dla poszczególnych jednostek ustalono odpowiednio : 

1. Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 

2. Zespołu Szkół w Jedliczu 

3. Zespołu Szkół w Iwoniczu 

4. Powiatowego Centrum Pomocy Rodzin ie w Krośnie 

5. Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 

7. Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie 

8. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 

Nr 1 w Krośn ie 

9. Poradnia Psychologiczno - Pedagog iczna w Miejscu Piastowym 

1 O. Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie 

11 . Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 

12. Dom Dziecka w Długiem 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

8.300 ,00 zł 

24.500 ,00 zł 

39 .300 ,00 zł 

2.500 ,00 zł 

26.000,00 zł 

9.000,00 zł 

1 . 100 , 00zł 

400 ,00 zł 

109.850 ,00 zł 

10.000,00 zł 

2.000 ,00 zł 

TA 


